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CONCEPTO
Modificado

2

Subejercicio

6=3-4

Egresos

74,771,964.00GOBIERNO 74,771,964.00 48,640,091.31 48,027,419.92 26,131,872.690.00

0.000.00 0.00 0.00LEGISLACION 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00JUSTICIA 0.000.00

37,340,203.0037,340,203.00 23,878,626.27 23,709,579.43COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO 13,461,576.730.00

0.000.00 0.00 0.00RELACIONES EXTERIORES 0.000.00

6,915,322.006,915,322.00 5,013,186.70 5,002,225.63ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS 1,902,135.300.00

0.000.00 0.00 0.00SEGURIDAD NACIONAL 0.000.00

30,516,439.0030,516,439.00 19,748,278.34 19,315,614.86ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR 10,768,160.660.00

0.000.00 0.00 0.00OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00

53,728,036.00DESARROLLO SOCIAL 53,728,036.00 34,201,046.71 33,724,984.19 19,526,989.290.00

0.000.00 65,928.61 65,048.61PROTECCIÓN AMBIENTAL -65,928.610.00

37,031,286.0037,031,286.00 30,017,522.19 29,564,816.06VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD 7,013,763.810.00

0.000.00 0.00 0.00SALUD 0.000.00

4,525,339.004,525,339.00 3,420,824.71 3,398,348.31RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES 1,104,514.290.00

2,299,392.002,299,392.00 255,405.20 255,405.20EDUCACIÓN 2,043,986.800.00

966,383.00966,383.00 441,366.00 441,366.01PROTECCIÓN SOCIAL 525,017.000.00

8,905,636.008,905,636.00 0.00 0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES 8,905,636.000.00

0.00DESARROLLO ECONÓMICO 0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSPORTE 0.000.00
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0.000.00 0.00 0.00COMUNICACIONES 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00TURISMO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS 0.000.00

500,000.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES 500,000.00 2,672,410.37 2,672,410.37 -2,172,410.370.00

500,000.00500,000.00 2,672,410.37 2,672,410.37TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA -2,172,410.370.00

0.000.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE
GOBIERNO

0.000.00

0.000.00 0.00 0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO 0.000.00

0.000.00 0.00 0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES 0.000.00

84,424,814.48 43,486,451.6185,513,548.39Total del Gasto 129,000,000.00 0.00 129,000,000.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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